
Zápis z 5.schůze VV ČŽL 
 
Místo:  McDonald, Praha 5 
Datum:  28.4.2009 
 
Prezence: Veronika Brychcínová  člen VV 

Petra Puldová   člen VV 
Lenka Pešková   člen VV 
Barbora Vinařová  člen VV 
Anna Dočkalová  člen KK     

  
  
1. Rozpočet ČŽL 2009 
VV vypracoval na základě podkladů jednotlivých komisí rozpočet pro rok 2009, Rozpočet bude 
předložen ke schválení na finančním kongresu. 
 
2. Finanční kongres 2009 
Termín finančního kongresu byl stanoven na 20.5.2009 v hotelu Arbes. Pozvánka byla zveřejněna 
prostřednictvím Pandory. 
  
3. www stránky 
VV stále hledá správce obsahu nových www stránek (kromě zpráv ze zápasů, tyto bude i nadále 
poskytovat P.Urban). Tento správce bude mít na starost naplnění stránek (za ženský lakros) 
informacemi, jejich průběžnou aktualizaci a případnou urgenci materiálů od ostatních přispěvovatelů. 
Odměna za tuto činnost bude vypsána dle plánu, vize a rozsahu prováděné činnosti. Zájemce prosíme 
o kontaktování P.Puldové. 
 
4. Zpráva z valné hromady ČLU 
P.Puldová podala zprávu z valné hromady ČLU ze dne 19.4.2009. 
 - granty pro týmy či akce lze žádat přes Petra Beka, který je schopen podat potřebné informace 

- systém registrace a jednotného systému evidence členů pro všechny svazy pod hlavičkou 
ČLU, společné registrační průkazy – VV ČZL žádá při dalším jednání VV ČLU o sdělení 
podrobností a představy fungovaní tohoto systému v souvislosti s různě stanovenými poplatky 
jednotlivými svazy za registraci, vystavení průkazu apod.  

 
5. Změna rozpisu NLŽL 
V.Brychcínová informovala o návštěvě týmu z Hannoveru o víkendu 30.-31.5. V souvislosti s touto 
návštěvou žádá VV Komisi pro ligu a rozhodčí o změnu rozpisu na tento hrací víkend a doplnění 
přátelských zápasů s tímto týmem.  

 
6. Další schůze 
Další schůze VV bude upřesněna. 
 
 
Dne 28.4.2009 
Zapsala Barbora Vinařová 
 

 


